
 
1/1 

 

 

AGENDAPUNT VAN HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN 
SCHEPENEN VAN HAMME IN ZITTING VAN 05/04/2016 
 
 
BUITENSPEELDAG (TARIEFREGLEMENT) 

 
Toelichting 
 
Dit reglement bepaalt de tarieven waarvan sprake in het gemeenteraadsbesluit van 24 februari 2016 
houdende vaststelling van het gemeentelijk reglement van het kippenproject. 
 

Besluit 
 
Het college van burgemeester en schepenen, 
 
Gelet op artikel 43, §2, 15° van het Gemeentedecreet waarbij de gemeenteraad aan het college van 
burgemeester en schepenen de mogelijkheid kan bieden om het vaststellen van tarieven voor het innen 
van retributies te bepalen; 
 
Gelet op het gemeenteraadsbesluit dd. 24/02/2016, agendapunt O 11 – Acties gemeentelijke jeugddienst 
en jeugdraad – vaststellen machtiging tot het heffen van retributies en de voorwaarden ervan – besluit, 
waarbij aan het college van burgemeester en schepenen de machtiging wordt verleend om retributies te 
bepalen; 
 
Gelet op het feit dat op woensdag 13 april 2016 de Buitenspeeldag doorgaat zoals georganiseerd door de 
gemeentelijke jeugddienst; 
 
Overwegende dat op deze buitenspeeldag bepaalde versnaperingen worden aangeboden; 
 
Gelet op de vigerende wettelijke en reglementaire bepalingen; 
 
 
BESLUIT: 
 
Artikel 1: Alle dranken te verkopen aan €1, 50. 
 
Artikel 2: Zakjes chips te verkopen aan €0,50. 
 
Artikel 3: Dit besluit treedt in werking en is geldig op woensdag 13 april 2016 naar aanleiding van de 
Buitenspeeldag. 


